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1 Renata Kosin - Kemping Chałupy 9 Zaczynają się wakacje, pierwsi szczęściarze ruszają na 
zasłużone urlopy. Czy mogą liczyć na piękną pogodę, 
miłe towarzystwo i odrobinę zasłużonego spokoju? A 
co, jeśli pan z niebieskiej przyczepy okaże się fanem 
grillowania całą dobę, w łazienkach zabraknie bieżącej 
wody, a sąsiadka trochę zbyt nachalnie epatuje 
seksapilem w postaci zbyt skąpego stroju w czerwone 
kropeczki? Nie można pozwolić, by upragnione dwa 
tygodnie zmieniły się w koszmar. Trzeba ratować te 
wakacje za wszelką cenę. Urlop w przyczepie 
kempingowejCo może pójść nie tak? 
https://lubimyczytac.pl/

2 Dorota Mili - Miłość w płatkach 
śniegu

Owdowiały ojciec czterech córek martwi się o swoje 
pociechy. Kobiety nie planują ustatkowania się, czyli 
ślubu i dzieci.
Spotyka przyjaciela z dawnych lat. Wpadają na pomysł 
i ustalają plan działania, by te Święta były wyjątkowe, 
a w nadchodzącym roku mogli bawić się na weselu i 
czekać na wnuki.
Uparci ojcowie zabawią się w swatów. To nie spodoba 
się jedynakowi – kawalerowi, który ani myśli stanąć na 
ślubnym kobiercu, a tym bardziej żadnej z czterech 
niezależnych córek.
Romantyczny Gdańsk w zimowej odsłonie, urokliwa 
kamienica, przyjaźń i miłość, a wszystko w czasie 
przygotowań do Świąt i tego, co w nich najważniejsze.

https://lubimyczytac.pl/

3 Małgorzata Falkowska - Paleta 
marzeń

Magda, mimo swojego młodego wieku, ma już za sobą 
bagaż doświadczeń, a najważniejszą osobą w jej życiu 
jest córka Pola. Choć dobrze sytuowani rodzice 
zapewniają jej bezpieczeństwo finansowe, nie może 
realizować swoich pasji i czuje się niczym ptak 
zamknięty w złotej klatce.
Pewnego dnia Magda widzi w gazecie portret córki i 
pozywa ulicznego malarza Alka o bezprawne 
wykorzystanie wizerunku dziecka. Spotkanie w sądzie 
staje się niespodziewanym początkiem wspólnej, 
siedmiodniowej przygody, która obfituje w paletę 
emocji i uczuć… Czy Magdę i Alka połączy coś więcej,
niż sprawa sądowa?
„Paleta marzeń” to pełna emocji książka o trudzie 
podejmowania decyzji oraz o tym, że życie często 
toczy się innymi torami, niż to sobie zaplanowaliśmy. 
https://lubimyczytac.pl/



4 Mirosława Kareta - Próba miłości Podczas gdy Maksymilian Petrycy toczy wojnę z 
demonami przeszłości, jego żona Maria prowadzi 
szczęśliwe życie. Przynajmniej tak się wydaje. Udane 
małżeństwo, kochające dzieci.  I nagle te twarde słowa, 
które zmieniają wszystko. Nawet mąż nie daje jej 
wsparcia. Tylko czy on kiedykolwiek ją rozumiał? Stał 
się wrogiem właśnie wtedy, gdy najbardziej go 
potrzebowała. Gdy Maria poznaje przeszłość swojej 
rodziny, zaczyna inaczej patrzeć na to, co ją spotyka. 
Historia zatacza koło. Czy to, czego tak bardzo się lęka,
może stać się dla niej nowym początkiem?
Próba miłości to kolejna część bestsellerowej sagi rodu 
Petrycych, w której autorka w mistrzowski sposób 
opisuje, jak budowane szczęście rozpada się w jednej 
chwili przez zrządzenie losu. Najtrudniejsze 
wydarzenia przychodzą niespodziewanie i odmieniają 
nas na zawsze. 
https://lubimyczytac.pl/

5 Mirosława Kareta - Pokochałam 
wroga

To był związek nie do pomyślenia. Dla otoczenia, dla 
rodziny i dla samej Jadwigi. Podczas wojny nawet 
szlachetny człowiek ubrany w niewłaściwy mundur - 
zawsze będzie wrogiem. Zwłaszcza gdy rywalem do 
serca kobiety jest członek ruchu oporu. 
Kilkadziesiąt lat później tajemnicze słowa matki 
wypowiedziane na łożu śmierci i odnaleziony osobisty 
pamiętnik z wojennych lat naprowadzą Maksymiliana 
na trop mrocznej tajemnicy i narodowego tabu. 
Szanowany krakowski lekarz przekona się, że są osoby,
które nie cofną się przed niczym, aby uniemożliwić mu 
poznanie prawdy. Pierwszy tom sagi rodziny Petrycych 
zachwyca fabułą, autentycznością dylematów i  
oddaniem realiów okupowanej Polski. Podobne historie
pisało samo życie - na ich ślady autorka, dziennikarka i 
historyk, natrafiła w Krakowie i w Monachium, 
miastach, z którymi związana jest od lat. 
https://lubimyczytac.pl/

6 Bogna Ziembicka - Trzeba marzyć Minął rok, odkąd Jaga zamieszkała w willi Pod 
Jodłami. Znalazła nową pracę, randkuje z Damianem. 
Zaprzyjaźnia się z panią Anielą, od której kupiła dom, i 
stopniowo poznaje jej burzliwą przeszłość: tajne życie 
agentki przedwojennego polskiego wywiadu.
Siostra Jagi, Mela, szykuje się do ślubu. Jednak jej 
dawny narzeczony nie zamierza odpuścić. Robi 
wszystko, by Mela do niego wróciła.
Do tej pory zawsze ktoś jej mówił, co ma robić: 
rodzice, szef, facet, z którym mieszkała. Teraz była 
wolna. stanęli wokół ognia, pili gorącą herbatę. Jodły 
szumiały jak morze, na niebie świeciły gwiazdy, 
trzaskały gałązki w ognisku. 
https://lubimyczytac.pl/



7 Tomasz Kieres - Zawsze będę przy 
Tobie

Paweł kilka lat temu stracił żonę i dwie córki w 
wypadku samochodowym. Od tej pory dryfuje przez 
życie obciążony poczuciem winy. Myślami jest cały 
czas z tymi, które odeszły. Natalia jest samotną matką 
wychowującą nastoletnią Maję. Całą uwagę 
koncentruje na córce, nie szuka nowych związków.
Natalia i Paweł poznają się u wspólnych znajomych, na
imprezie na której, żadne z nich nie chciało być. Powoli
zbliżają się do siebie. Próbują przezwyciężyć swoje 
traumy i dać życiu jeszcze jedną szansę. Gdy wszystko 
zaczyna się układać, dzieje się coś, co na nowo 
rozdziela tych dwoje. Czy mężczyzna, którego duszę 
opanował obezwładniający smutek i kobieta, która jest 
pewna, że nikt poza nią nie ochroni jej dorastającej 
córki, mają szansę znaleźć do siebie drogę? Czy 
głębokie blizny, które powstały na sercu, kiedyś się 
zagoją? Być może pewnego dnia przyjdzie moment 
pożegnania przeszłości i wyruszenia w nową podróż. 
Być może… 
https://lubimyczytac.pl/


